
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Таврійський державний агротехнологічний університет

НАКАЗ

МЕЛІТОПОЛЬ

від «06» серпня 2017 року №1127-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Таврійський державний агротехнологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «06» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 23 арк.

Ректор Кюрчев В.М.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

051 Економіка Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

536895 Зімбіль Ірина Федорівна 153915 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

535

798740 Мельник Вікторія Юріївна 153925 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

551

802498 Шаша Ксенія Андріївна 153923 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

454

537106 Шостак Анастасія Олегівна 153914 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

551



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

689108 Грєджев Іван Віталійович 153935 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

562

537696 Дикун Марина Олександрівна 153963 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

559

538110 Павленко Володимир Олександрович 153962 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

563

537542 Рєзнік Дар`я Олександрівна 153951 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

549

539413 Юшинова Олександра Анатоліївна 153936 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

555



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

539730 Жадан Вікторія Сергіївна 154334 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

554

539636 Корнєва Вікторія Сергіївна 154337 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

533

540378 Корхут Єгор Андрійович 154357 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

542

539882 Погорський Дмитро Андрійович 154332 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

537

540170 Тищенко Анастасія Євгенівна 154331 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

567

539802 Фірунова Анастасія Юріївна 154347 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

557



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

075 Маркетинг Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

695524 Бовкун Ганна Олександрівна 45200580 AP 27.06.2013 
Диплом бакалавра

403

540117 Бончужна Єлизавета Федорівна 154314 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

540

695333 Колісник Марина Миколаївна 154311 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

444

695956 Крюковська Катерина Ігорівна 154301 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

535

695118 Кукуруза Світлана Юріївна 154313 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

438

695591 Мостовий Олександр Євгенійович 154305 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

537



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

537745 Авакян Ганна Юріківна 153912 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

546

537670 Айзман Катерина Сергіївна 153906 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

558

538706 Гуменюк Ліза Олександрівна 153933 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

558

692029 Мартинюк Наталія Сергіївна 153922 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

544

692605 Неліпа Світлана Віталіївна 153932 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

555

537861 Скрипка Наталя Олександрівна 153919 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

557



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

101 Екологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

537571 Андросова Тетяна Миколаївна 154289 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

492

537230 Вишняк Людмила Миколаївна 154297 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

448

690270 Гринців Яна Олександрівна 154284 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

323

688726 Денисова Олена Андріївна 154296 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

461

689323 Кришкіна Олександра Миколаївна 154274 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

423

538206 Кужелева Вікторія Вікторівна 154290 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

485

537974 Люта Євгенія Геннадіївна 154272 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

489

537483 Месечко Юлія Вікторівна 154287 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

362

538071 Мешков Артем Ігорович 154286 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

387

688252 Ольшанська Маргарита Ігорівна 154276 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

466

537682 Сарибілялов Ібраім Ерлен Ог`лу 154277 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

319

537916 Стицько Юлія Олександрівна 154281 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

432

783342 Телюк Поліна Миколаївна 154298 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

443

783500 Черкашина Анастасія Віталіївна 154278 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

444



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

539111 Беккауер Владислав Олександрович 147862 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

511

538795 Бородай Станіслав Вадимович 147861 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483

539441 Глек Ольга Михайлівна 147867 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

481

538234 Демчук Вадим Максимович 147884 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

479

539324 Заболоцький Павло Віталійович 147893 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

473

539024 Завгородній Андрій Володимирович 232214 B17 10.07.2017 Диплом 
бакалавра

471

538609 Зінченко Марина Віталіївна 147870 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

564

537659 Івахненко Євген Олександрович 147868 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

527

537413 Карпенський Олександр Сергійович 147874 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

477

538856 Ковтун Олександр Геннадійович 147880 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

497

539503 Кулик Олександр Валерійович 147864 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

498

537999 Ріжко Ігор Романович 147872 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

492

690743 Темніков Олександр Євгенович 147894 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

482

538318 Удуд Василь Ігорович 147891 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

518



538079 Шпильова Олександра Олександрівна 147877 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

477

539367 Якобсон Дмитро Романович 147860 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

496



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

133 Галузеве 
машинобудування Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

688083 Антоненко Артем Віталійович 153810 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

478

534449 Базаря Максим Валентинович 153812 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

424

689815 Білий Олександр Григорович 153799 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

500

533545 Білостінний Дмитро Сергійович 153797 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

421

533240 Бовкун Ольга Миколаївна 153804 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

498

535533 Богданов Ігор Сергійович 153817 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

423

534966 Бондар Дмитро Васильович 153800 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

437

534316 Букрєєв Євгеній Валерійович 153813 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

419

535673 Вечеря Сергій Валерійович 153835 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

447

535283 Гаврюшенко Дмитро Ігорович 153828 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

413

532197 Гарнага Владислав Валерійович 153823 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

470

690244 Гончаров Михайло Олександрович 153795 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

455

534017 Десятов Станіслав Владиславович 153796 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

439

536266 Дєдушев Роман Олексійович 153811 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

464



535772 Качанжи Дмитро Володимирович 153816 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

441

534865 Кондаков Іван Вікторович 153793 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

415

533012 Леонов Ігор Володимирович 153827 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

417

534180 Олексієнко Віталій Вадимович 153826 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

495

689403 Петранов Євген Миколайович 153833 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

452

688236 Петренко Крістіна Валеріївна 153808 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

478

687761 Підгородецький Ілля Олександрович 153803 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

490

534556 Рябінський Олексій Олегович 153792 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

476

689673 Третяк Костянтин Олександрович 153798 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

474

532642 Шамралюк Олександр Євгенович 153807 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

453

533695 Шац Віктор Михайлович 153794 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

491



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

141 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

785680 Авадані Артем Геннадійович 154219 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

418

537734 Арабаджи Владислав Іванович 154194 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

378

686724 Бакута Ілля Володимирович 154201 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

454

539043 Білоножко Дмитро Вікторович 154197 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

460

685897 Бінчєв Микита Володимирович 154200 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

468

538577 Бобирь Артем Миколайович 154233 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

461

685497 Бондаренко Єгор Борисович 154188 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

504

538400 Братусь Олександр Олександрович 154232 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

484

537805 Бурдаш Олександр Віталійович 154202 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

451

689276 Ведута Євгеній Володимирович 154229 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

462

687028 Глущенко Олександр Олександрович 154220 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

387

537703 Гоголь Михайло Юрійович 154199 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

473

686502 Гора Валерія Іванівна 154213 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

430

538237 Громик Артем Юрійович 154196 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

459



538857 Джантатов Айдер Арсланович 154189 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

513

539784 Дзівіцький Олександр Геннадійович 154224 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

421

537538 Дінабурський Владислав Сергійович 154186 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

585

537418 Дудіна Марія Петрівна 154198 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

597

689181 Затока Андрій Іванович 154231 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

453

689429 Кисловський Валерій Олександрович 154206 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

348

537171 Ковальов Максим Віталійович 154215 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

472

687477 Кутовой Антон Вадимович 154226 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

447

538164 Левченко Дмитро Вікторович 154203 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

505

687862 Литвиненко Анастасія Олександрівна 154209 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

466

538410 Ломиш Владислав Васильович 154192 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

462

539487 Мельніков Ілля Сергійович 154191 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

463

688978 Мєшкова Марія Олександрівна 154210 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

446

539296 Михайличенко Дмитро Іванович 154204 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

351

537193 Муравйов Сергій Миколайович 154187 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

465

688694 Ненюк Василь Анатолійович 154241 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

451

688457 Павленко Віктор Тарасович 154261 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

344

537828 Пачев Віталій Вікторович 154246 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

457

79679 Плаксін Максим Сергійович 154250 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

448



686042 Пузанова Анна Валеріївна 154249 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

453

538312 Пустовий Деніс Олександрович 154253 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

430

538501 Рогожкін Віталій Олегович 154262 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

468

538626 Самойленко Олег Сергійович 154238 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

452

538287 Синєгубов Дмитро Андрійович 154251 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

338

686901 Соколова Ксенія Михайлівна 154244 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

509

539393 Солдатов Олексій Вячеславович 154236 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

476

537936 Стволовий Станіслав Вікторович 154242 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

447

687340 Стороженко Михайло Валерійович 154271 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

486

536968 Тіщенко Володимир Миколайович 154266 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

452

687206 Фітіль Максим Миколайович 154247 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

341

537080 Халіман Ліліанна Геннадіївна 154255 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483

688119 Цебер Євгеній Олегович 154268 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

445

688575 Шарапов Олександр Сергійович 154267 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

468

686622 Шевкопляс Владислав Юрійович 154259 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

360



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

181 Харчові технології Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

538786 Байрак Аліна Вячеславівна 154358 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

430

539161 Булавицька Катерина Вадимівна 101065 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

475

689897 Гаркас Олександр Андрійович 154378 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

410

538907 Дем`яненко Марина Костянтинівна 154362 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

532

538449 Івашина Тетяна Олегівна 154364 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

548

689693 Карпіна Марина Олександрівна 154382 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

493

689801 Кльонова Аліна Олександрівна 154384 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

550

690426 Корж Анна Андріївна 154363 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

478

538849 Малихіна Ганна Олегівна 154369 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

413

539108 Моргун Станіслав Володимирович 154368 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

408

538308 Полуренко Аліна Юріївна 154375 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

546

690223 Прокопович Юлія Сергіївна 154361 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

467

538728 Татач Віктор Вікторович 154366 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

545

538607 Тетерятник Анна Максимівна 154367 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

551



538531 Фенагеєва Дар`я Костянтинівна 154365 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

566



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

201 Агрономія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

809615 Алексєєв Сергій Васильович 153871 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

455

537030 Балдін Дмитро Олександрович 153884 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

490

534669 Бутенко Олег Васильович 153860 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

516

532614 Водяницький Дмитро Миколайович 153846 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

444

532889 Гаврилова Наталія Олександрівна 153854 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

495

537120 Галич Кристина Едуардівна 153877 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

516

534554 Галілєєва Вікторія Сергіївна 153842 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

502

535898 Гордій Олександр Вікторович 153864 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

525

535078 Данків Максим Васильович 153870 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

500

536009 Каштанов Дмитро Юрійович 153845 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

536

536830 Кісільов Сергій Анатолійович 153851 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

504

534954 Коротенко Микола Миколайович 153844 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

534

686293 Мікуляк Валентина Василівна 153882 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

450

533913 Надточиєв Дмитро Павлович 153850 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

480



534420 Новосад Максим Вікторович 153885 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

448

533305 Носаченко Олексій Миколайович 153848 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

515

534068 Пузанов Дмитро Олександрович 153872 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

484

535665 Савченко Ігор Сергійович 153847 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

451

536632 Ситенький Максим Вікторович 153873 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

507

535335 Скачков Іван Васильович 153875 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

488

533687 Сулій Роман Григорович 153897 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

496

536906 Сухоруков Юрій Юрійович 153904 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

470

686697 Циганок Володимир Геннадійович 153894 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483

532195 Чиж Дмитро Сергійович 153899 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

439

533544 Шевченко Максим Едуардович 153898 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

517



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

532722 Акулов Андрій Андрійович 154019 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

463

688199 Алексашин Сергій Миколайович 153977 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

485

535168 Антоненко Олександр Віталійович 153989 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

487

536886 Афанасьєв Іван Сергійович 154021 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

477

535894 Башинський Денис Федорович 154016 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

473

536694 Бдуленко Дмитро Олександрович 153978 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

494

536903 Бельтюков Денис Володимирович 154011 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

476

686565 Бердик Павло Миколайович 154005 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

486

559766 Богачов Сергій Сергійович 154013 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

433

537902 Бойко Анатолій Ігорович 153979 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

495

534811 Босенко Іван Сергійович 154022 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

458

686675 Букач Євген Олегович 153976 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

476

536230 Виприжкін Максим Олександрович 153995 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

500

532193 Віллер Дмитро Максимович 153988 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483



533923 Волошин Сергій Сергійович 154024 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

478

533574 Восков Євгеній Сергійович 153981 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

504

537162 Глущенко Владислав Русланович 153993 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

511

536242 Гончаров Кирило Дмитрович 153985 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

542

535786 Гребенюк Павло Олегович 153994 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

499

533868 Гришковець Дмитро Олексійович 153986 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

505

536792 Губар Євгеній Вікторович 153992 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

488

426499 Дейнега Максим Васильович 154023 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

465

790159 Демешко Володимир Миколайович 154001 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483

559195 Доротюк Андрій Валентинович 153997 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

508

536379 Драгнєв Віктор Андрійович 154012 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

488

536335 Дурман Сергій Миколайович 153980 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

528

534460 Єрохін Максим Вікторович 154009 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

436

423027 Жолудь Артем Анатолійович 154057 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

476

535141 Златанов Богдан Русланович 154028 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

472

534814 Івченко Олександр Миколайович 154060 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

477

535272 Іщенко Віталій Олегович 154061 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

486

537990 Калиновський Данил Олександрович 154037 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

456

534231 Калита Марина Петрівна 154041 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

493



688105 Калініченко Олександр Миколайович 154033 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

430

534294 Кіров Ярослав Сергійович 154068 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

441

536088 Кльованик Богдан Олегович 154035 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

490

78071 Конопелько Ігор Анатолійович 154029 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

476

535817 Кошарний Вадим Іванович 154042 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

472

687998 Кравцов Сергій Геннадійович 154026 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483

535537 Кривушичев Станіслав Сергійович 154032 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

557

534895 Левандовський Сергій Вікторович 154062 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

506

532617 Лисенко Костянтин Олександрович 154056 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

503

685559 Ліпухін Данило Іванович 154027 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

547

422840 Логвиненко Дмитро Володимирович 154055 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

495

686023 Максимець Ілля Ігорович 154048 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

508

535555 Мандик Антон Юрійович 154051 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

423

536488 Мітков Владислав Олегович 154110 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

475

532574 Мордарьов Павло Сергійович 154103 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

493

535687 Назаров Вадим Сергійович 154131 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

496

537024 Нестеренко Олександр Сергійович 154117 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483

533981 Онищенко Євгеній Олександрович 154108 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

503

535406 Осіпов Олександр Ігорович 154118 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

469



771891 Плетінь Сергій Ігорович 154106 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

499

687512 Помбухчій Катерина Віталіївна 154086 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

571

536718 Пономаренко Олег Миколайович 154105 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

524

536592 Пшеничний Юрій Володимирович 154098 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

479

536134 Рябуха Олександр Дмитрович 154134 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

426

533718 Самойленко Богдан Романович 154099 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

455

534344 Самойленко Ігор Олександрович 154096 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

489

685696 Самсика Сергій Сергійович 154135 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

513

689908 Сеттаров Сеттар Умерович 154101 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

526

534487 Сідельник Радіон Миколайович 154113 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

494

535914 Скоков Андрій Анатолійович 154127 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

473

534162 Скрипченко Олександр Вікторович 154122 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

420

535557 Старостюк Андрій Миколайович 154159 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

521

534674 Тараненко Сергій Валерійович 154155 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

511

535824 Тарасюк Вадим Михайлович 154161 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

481

689027 Тиховод Микола Анатолійович 154152 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

495

534309 Ткачов Олександр Юрійович 154166 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

475

535635 Толмачов Олександр Олегович 154163 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

524

687870 Трубніков Кирило Олегович 154171 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

466



535398 Уколов Андрій Олександрович 154143 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

525

537017 Федько Роман Володимирович 154180 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

482

533366 Філатов Станіслав Сергійович 154138 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

533

537550 Фрікель Олена Григорівна 154182 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

517

529833 Цифра Юрій Юрійович 154184 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

474

535542 Черевко Юрій Ігоревич 154149 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

484

534065 Чернявський Дмитро Русланович 154158 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

464

534360 Чучко Павло Павлович 154150 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

483

535948 Шевченко Дмитро Юрійович 154173 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

475

533616 Шершенівський Олександр Сергійович 154178 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

486

537639 Юрченко Владислав Олександрович 154169 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

518



Міністерство освіти і науки України Таврійський державний 
агротехнологічний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2017 року 
№ 1127-С

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

583440 Авраменко Анастасія Володимирівна 154392 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

534

538853 Білий Євгеній Віталійович 154395 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

535

539203 Бурич Катерина Олександрівна 154391 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

563

538925 Гілевич Яна Олегівна 154393 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

482

539477 Клименко Любов Сергіївна 154400 B17 05.07.2017 Диплом 
бакалавра

470


